

# **S. E. Ibsen Holding ApS**

**Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 28 98 85 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.



**Henrik Puggaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

S. E. Ibsen Holding ApS  
Himmelev Bygade 68 A  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 98 85 67  
Stiftet: 1. september 2005  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Erik Ibsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt foretage investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.300 kr. mod -8.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025.733 kr. mod 1.530.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.300</b>	<b>-8.100</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	607.285	1.532.861
Andre finansielle indtægter	550.631	211.020
Øvrige finansielle omkostninger	-6.801	-211.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.143.815</b>	<b>1.523.953</b>
Skat af årets resultat	-118.082	6.106
<b>Årets resultat</b>	<b>1.025.733</b>	<b>1.530.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-493.757	132.861
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	1.464.190	1.343.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.025.733</b>	<b>1.530.059</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.273.626	2.266.341
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.337.500	1.347.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.611.126</u>	<u>3.613.841</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.611.126</u></b>	<b><u>3.613.841</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.905.311	3.231.104
Udskudte skatteaktiver	0	1.900
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.241
Andre tilgodehavender	23.241	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.928.551</u>	<u>3.256.246</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	3.372.050	3.021.758
Værdipapirer i alt	<u>3.372.050</u>	<u>3.021.758</u>
Likvide beholdninger	<u>2.832</u>	<u>2.590</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.303.433</u></b>	<b><u>6.280.594</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.914.559</u></b>	<b><u>9.894.435</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	493.757
1	Overført resultat	10.503.611	9.039.421
1	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.683.911</u></b>	<b><u>9.712.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	99.723	0
	Anden gæld	123.425	174.757
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.648</u>	<u>182.257</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>230.648</u></b>	<b><u>182.257</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.914.559</u></b>	<b><u>9.894.435</u></b>

**Noter****1. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	493.757	9.039.421	54.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-493.757	1.464.190	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	55.300
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>10.503.611</b>	<b>55.300</b>
